S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DFC-...
Embouts rectangulaires à fourche
déportée 14x18 mm
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DESCRIPTION
Embouts rectangulaires à fourche déportée 14x18 mm
Finition polie chromée.Forgé en acier au chrome vanadium.Utilisation avec tous les modèles de clés
dynamométriques SAM avec attachement rectangulaire 14x18 mm.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 1174-1
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantie
DFC-21 25 155 11 21 50 O
DFC-22 25 180 12 22 50 O
DFC-27 30 225 14 27 60 O
DFC-13 25 125 7 13 30 O
DFC-14 25 118 8 14 35 O
DFC-16 25 125 9 16 38 O
DFC-19 25 136 11 19 42 O
DFC-32 32.5 225 14 32 66 O
DFC-24 25 225 13 24 53 O
DFC-17 25 135 10 17 38 O
DFC-15 25 135 8 15 35 O
DFC-18 25 135 10 18 42 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DFC-30 30 225 14 30 66 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231